

Valberedningens förslag på styrelse

Valberedningen lämnar sitt förslag till Svensk Lives årsmöte efter att ha haft en dialog med styrelse, kansli och gått igenom inkomna förslag på nya kandidater. Vi i valberedningen ser att organisationen står inför ett större förändring. Därför anser vi efter överläggningar att styrelsen i år bör förändras oförändrad.

Vi i valberedningen har bland annat uppmärksammats på att flera anser att styrelsen är för stor samt att kompetens ej utnyttjas fullt ut. Detta är en återkommande diskussion som varit under flera år och inget nytt. Varje organisation grubblar alltid över hur vi på bästa sätt kan effektivisera arbetet och nyttja ledamöters kunskaper. Efter samtal och överläggning ser vi att samtalet är nyttigt men att det inte är valberedningen som förändrar styrelsearbete. Vi följer stadgan och lämnar en uppmaning till ordförande, styrelse och kansli över att fundera över hur vi framåt kan nyttja all erfarenhet och kompetens på bästa sätt. Den kompetens som den nuvarande styrelsen har är ovärderlig. Och i en tid där vi inom en framtid har en verksamhetsledare som kommer stiga åt sidan är det av yttersta vikt att behålla den klokskap som finns i styrelserummet.

Vi i valberedningen föreslår en mindre förändring där Per Alexandersson föreslås stiga ner till suppleant på egen begäran. Vi vill i och med detta lyfta upp Mikael Lindevall till ordinarie styrelseledamot. Vi vill i detta understryka att valberedningen uppmärksammar att Per Alexandersson sitter i Framtidsutskottet som tittar på organisationens bemanning framåt och hans erfarenhet från organisationen är ovärderlig i denna tid.

Valberedningen genom
Kaj Sivervik

Förslag på omval i styrelsen:

Österlen Camilla Backman, ordförande
Blekinge Robin Åkerman, vice ordförande
Stockholm Mikael Lindevall, ledamot 2 år
Göteborg Lotta Nibell, ledamot 2 år
Eskilstuna Martin Roos, ledamot 2 år
Göteborg Per Alexandersson, suppleant 2 år
Eksjö Maria Stejdahl, suppleant 2år

Ledamöter som ej är uppe för omval:

Stockholm Adam Börjesson, ledamot
Östersund Andrea Wiktorsson, ledamot
Stockholm Anders Larsson, ledamot
Mariefred Maria Bystedt, suppleant
Mariestad Veronica Tigerberg, suppleant